Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от         февраля 2017 года
	№

Об утверждении норматива затрат на оказание муниципальных услуг и затрат на содержание имущества и установлении поправочных коэффициентов для определения объема финансирования за счет

субсидий местного бюджета для обеспечения выполнения муниципальных заданий МАУК «ДК «Химик» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 24.11.2016 №253 «Об утверждении методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района и определению объёма субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям», постановлением администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 14.11.2016 №263 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить норматив затрат на оказание муниципальных услуг и затрат на содержание имущества муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры «Химик» городского поселения Первомайский Щекинского района» на единицу муниципальной услуги в соответствии с расчетными и исходными данными по объему расчетно-нормативных затрат:

- на 2017 год – 10 929 900,00 рублей;
- на 2018 год – 10 831 799,90 рублей;

- на 2019 год – 10 831 799,90 рублей.
2. Установить поправочные коэффициенты для определения объема финансирования муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры «Химик» городского поселения Первомайский Щекинского района» за счет субсидий местного бюджета для обеспечения выполнения муниципальных заданий на 2017 – 2019 годы – 1.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
МО р.п. Первомайский                                                                  Шепелева И.И.